News Release

2017年11月17日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

ストック・オプション（新株予約権）の
行使価額、発行数および付与人数確定に関するお知らせ

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:永井浩二）は本日、2017年10月

27日開催の経営会議決議において発行を決定した新株予約権の行使価額、発行数および付与人数

を下記のとおり確定しましたので、お知らせします。

記

 第84回
(1) 発行する新株予約権の総数 25,575個
(2) 割当の対象者 当社の子会社の使用人

合計1,203名
(3) 新株予約権の目的である当社

普通株式の数
2,557,500株

(4) 新株予約権の行使に際して出

資される財産の価額又はその

算定方法

本新株予約権1個当たり68,400円
1株当たり684円（2017年10月の各日（取引が成立しない日

を除く）における株式会社東京証券取引所の当社の普通株

式の普通取引の終値の平均値に1.05を乗じた金額（1円未

満の端数は切り上げる））
(5) 新株予約権の行使により交付

（新株発行または自己株式の移

転）される当社普通株式の総額
1,749,330,000円

以 上